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hrála roztomile 1'hu Hild Dopita
sehrál málo darem moudrosti ob-

dařeného Šrouha znamenitě Ob

ZVLÁŠTNÍ LÁCE
PRO TENTO TÝDEN 1

Chceto-l- i ikutečné levně sobě na-

koupit! dobré zboží zastavte se v

VELKÝ VÝPRODEJ
iiiictA'llíu tnclc

V PÁTEK U DAVIDŮ I

niajltnlil dutiřn raflzeníilio t venmin

mod 11 lni zlotlin t&NobeuAho obchodu tbo-žl-

stMžiiim v Č 1I0H WlUlam OmatiR

nové jarníNaše

kravanetty převlecniky

„My v ně} věříme
protože víme jak pomáhá"
říkají Čtenáři tohoto listu
kteří používali

Pain-Expcller- -u

dávno již dříve nežli přišli
do Ameriky Kyehlý jedno-

duchý a jistý prostředek pro
vysílertost a ztuhlost svalů
6p ú ho henou r h e u in íi t i s tu tm

jakoJ i slabost v kříži a na-

stuzení Dejte nonor na pa-

dělky K dostání ve všech
lékárnách 25a5Qctů

pio

N:ie nové jarní kiavam tly jsou velmi pěkné a připuso-beti- é

h nošeni pn celý rok Mnoho tu 11 11 nolbá o těi kabáty

a imsl tyto po veehiiy ročnt sezony

Jsou pí izpiisobcny každému pečasl a 1110110

je obléci vždy í za slunečního jasu vyhlížejí

pěkné Nebudete toho nikdy litovali koupíte li

jeden Z leeblo k lil Vilici t li Nabízíme 'úlil je za

z v lá tnl cenil tnli£ po

i

""1
i
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Nepředvídané okolnosti zdr-žel- y

ponékud přestéhováni mé lé-

kárny do č 2200 jíž 13 ul blíže

Dorcas takže tuto budu moci ote-

vřití 'až teprve kolem 1 dubna
1008 Lékárna moje zásobena bu-

de nejlepftim zbožím a doufám Že

cl obecenstvo vénuje mi laskavou

přízeň
T_'ir J B MATHAUSER

% SRDEČNÉ DÍKV %

Ú

fj pro jev ují tíinlj iiiiléiiui iini' víly
JÍ ŘÁDU SLOVAN Č 78 %

♦J IŮBJ $

y mi iíekviiii'ii( 11 ilaruvlínl krlíxiič- -

j
Á lei yliilrlni oiliiiikii se yYivfMiiIm 5
'í íelíkeai lití KiliiveVlnil K
i ♦!

J Jest in 111'' velmi liiíilll lilliní rj
tiiknvif' ' í kterou jsem ku- - J
Ulil dyrtl llilrJel iluliroil povést J

leišelio Jiiln vžily v popředí in-

J lilclé 11 11 neprav' kritísovňnl luno- - J

J lni osuti jímž l i linout niise iiuioiely
4 se tielimlíla 1I11 jejiell pr"lf rtillill ř

#J liiiilií iijiíftiji Vús }v dl" svýi li

J sil leeln lileléií 'ni''oviit by i '4

t nieliile inlríeii dyl lil milý (:'i'l

J eo leniý 11 VdlAni ll tónin: Jen U
I (lilie — 14 le! J

V iIIh( (ii lé

3 II Steiger 8
J v vsi ili'lseiln tíiila Xlovan U

OiiiiiIhi Neli itnc 17 března J'I'JS
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"Blue Bell"

mouka nejlepší!

Naše mouka vyhrála první ťf-n-

v poslední nnuizská výstavě ěistých

potrnvin tůni všenii nebrasskýtní

inínncsotskýtiii tiioukiini a hoch

nik chleba upečený z naší mouky

byl iiťjlepšhn z víco než 1000 hoch-uík- ú

tiaiéziijícíeh se v zájiase tom

Užívejte mouku která upekla
$5000 bochník chleba Požádejte
Vaieho groceristu o "Blue Bell"
mouku a neberte jiné Pravá je-

diné 1 jménem T C BHUNNER &

SON OMAHA NEB na sáčku

2iiM

n i ni ii nuť l(t-llí- t 4

Y AD KICHTCM & CO

21S Perf 61 Ww York

i ® OMAHA ® 1

— Xcilrlní divadelní představě-n- í

které uspořádáno bylo Draní

Odborem Sokola zdařilo sc velmi

slušné 'Au velmi pěkného tía
ntctisfví sehrány byly dvě Veselo-l- i

ry jez přítomné ziinnu-nit- é poba-

vily Nejprve sehrána byla fra-

ška "Který je t n pravý?" od V

(Jidliiiskcho Fraška jak se zdá

} už staršího dutu ale pres to jc
pňsobívá a obecenstvo Ke pří tlí

pěkné pobaví Pan Niccřor Zvo-

níček (p Fr líoutínj soudní nula

íia odpočinku a jeho pocestná
rniinžclka Iieokádie (pí Anna líar-tošová-

)

očekávají na návštěvu Ky-

na dávného přítele p rady Karla

ftroijba (p ll Dopita) I n íi soud-Il- í

mda dočítaje dopis V není pří-

jezd mladého Šroubu starý přítel
inu oznamuje hned kuj'- - plány na

vdavky své sličné dcerušky Karo-

línky (si Matnic Dudová) VyT

(hází z toho stanoviska že pří ny-

nější nouzi o pořádné ženichy
dlužno téžiti z každé příležitostí
Mladý Šroub dle- výroku svého

otc všechnu moudrost siee nepo-

jedl ale panu radovi maličkost ta-

to nevadí neboť ví že stitrý Šroub

je hodné zazobaný a z té příčiny
nedostatek životní moudrosti Nvé-h- o

syna jinak by nahradil Ve

ehvílí kdy společné se svou man-

želkou uvažují o věcech příštích
ozve se zaklepání A dříve než

mohou říci obligátní "dále!" vru

ZÍ do pokoje Josef lelínek íp 1$

W Jíartoš) který pronásledován

jsa svým véřitejem hledá Útočišti

v příbytku páné radové Vystih-

nuv rychle situaci prohlásil se

rychle za Karla Šrouha a stal se

předniétcni něžné pozornosti jak se

strany p rady tak i jeho manžel- -

ky Všechno daří se dobře ale v

tom přichází pravý Šroub a situ-

ace [ro pronásledovaného dlužní-

ka stává se povážlivou Oba tvrdí
že jsou jedinými syny starého

Šroubu a pan rada stojí před též-ko- u

otázkou který je ten pravý
Damoklův tne" visí mni hlavou Je-

línkovou h situace stane se ještě
povážlivější když do bytu p rady
dostaví se Ant Kroutil (p ] J
Svoboda) rameno spravedlnosti
se zatýkačem na uprchlého dlužní
ka Těžko rozhodovali kterého
má zatknoiiti Mezi tím přichází
til Karolínka která ihned je o- -

chotna vystřít i kít-i- j ten pra-

vý Vychází na jevo že n Jelín-

kem dobře se zná neboř oneii kdy-

si zachránil jí život A konec koii-e- u

oba dobit h d sebe zamilují
Situace se rozjasňuje Jelínek se

přizná že není mladým Šroubem a

vedle toho dokáže e je v!atné
pořádným člověkem a že do nemi-

lé hit nace dostal se vinou přítelo-
vou za kterého v kdysi zaručil

l'an rada věc dá do itirVidkn a mi

lerád (htje k hťuitk i V - Krtl o- -

liiikx panem Jelínkem Tím hra
Kun i tiii!ii'a In In luni I'hh

Jr tiít jUii hvl ve svém živlu a

hrál velmi pěkně lúvnéi tak pí
A lbitt"šoá shoitila se i'doh své

eo liejiVntíičji i M ItudoVI

tížnou úlohu Jelínka h náležitým

pochopením sehrál p M V Mať-to- š

l'an J J Svoboda rovněž byl

na svém místě a hrál pěkné - - l'o

té provedena Veselohra "Mlsání-éko'- '

od oblíbeného českého stiso

vatele Fr X Svobody lira tato

překypuje rozmarnými scénami a

obecenstvo ze Mnichu ani nvycliá
zelo Déi uvádí i't - na 'iský en

kov V énse kdy sklízejí se selili

Veši lo II rušuo je na palouce
I 't a

ékové pívají kvely voní palouk

dýše libou viiuí a slunce krásné

hřeje Ký div že rozpaluji se i

srdce mladá i stará Vcnieký
hoch Vašek 01 St Šerpám těží

toho všeobecného roztoužení a při- -

pru ví " iiiliáníčko" vdovci Lando-

vi fp Leo Soukup) kterého pošle

za vdoviékuti Koiibalkoit (pí M

Moutínová) do lesíka a podobně i

mladému Jeníku Landovi ( V

Hchla) kterému umožní setkání

se selskou dcerkou 1 lét kou (pí A

Harlošová) Sám pak dovádí i

děvčaty a těže milostného jejich
roztoužení miluje líha a slibuje
Námi fsl I" Laiiniiulova ) Barka

ísl K Vlachova) a Lída Od A

Součková) zapást a jeho prizcn ii

všem dostane se ujištění o horoucí

jeho lásce A tak mlsáníéko mají

všichni Na konec nastane poně-

kud vystřízlivění ale dvě svatby
z toho byly přece Druhá vee-lohr-

schrána byla svižné a vše

obecné se líbila Souhra byla zna

menitá a všem účinkujícím dlužno

vzdálí všechnu čest Všichni bez

výjimky hráli velmi pěkné H i při
otevřené scéně sklízeli salvy po

tlesku l'o divadle rozproudila s

volná zábava úoistníeí pěkní'

bavili se až do půlnoci

UPOZORNĚNI! Dnem 1

února otevřela jem módní sin a

přijímáni veškeré objednávky V

obor ten siiadaíící Dále otevřu

školu tito vyučování školních dí

tek ru'ním prcím jako pletení
háčkování a vyšívaní Přihlášky

přijímá denně
Marie Eoutínová

21 ř 1435 Eo 14 St

Pokladník nařizujícího výbo-

ru čelíé odbočky státní knihovny

p V Vančura U2'i No 'JO ul o

znamuje nám následující další pří-

spévkv: Rád Dwiííht é lósi ' C

li 1 Dvviht fiOO řád Jan Ko

lár é 10) 'Clil DiiPois ifiOO

řád Tábor é 10 rSPS llumboldt
1000 Sbor Sokolek Libuše So

(ftiiaha ó00

— PŘIJME SE služebné déeČe

na druhou práci Ptejte se v čís

flíj So :}2od Avenue 2ntf

— Známá českému oniažskému

obecenstvu z koncert u p V Flor-janskéh- o

pí K M Shary uspořá-

dá za spoluúěinkováuí krajana p

Augusta Molzera virtuosa na hou-

sle a profesora hudby na We-sleya-

'onservaloří v Ijneidn
Neb a p Veruona Spiuieera fia-nist-

velký koncert v Lyríe The- -

ater na lít a Farnam ul dne :{0

b'ezna Podrobnosti h program o- -

zuamcii bude později
— Zubní pastu za lóe prášek

na zuby za íte dostanete u Cer- -

máku nu Y-- 31tf

— ('eský ZvelehovHeí Klub oil-býv-

schůzi svou v neděli odpo-

ledne v síni p Kašpara Ve schů-

zi té přijata pravidla a zásady klu

bu Po té přikročeno k perma-

nentní oruaiiisaci Za předsedu
zvolen Karel Steijir za mí-t- o

předsedy J Kavan V Hoffman a

V Dušátko za tajemníka K ""er-iná-

za pidladuíkit F Tomšn --

Klub éítá teprve asi IH clenu ale
i

-

'( i

j' 1 Jmihi ji e m 4 i Mine- -

l"''' přišli schůze která se

ollivvnli bude dne r ilnloi i I

r""' lne
PŘIJME SE služebné d' v ěe

Stálé místo a oIiimiv plat llbisle
e V é iP jllií '_' J ulice 'SI 'J

n li i Ul l ř } h I f II 4

ih 1 : Ir l
j ( f t 1

j uií
titt tt£m' V I Vnir

a
'
kwm i Uen tt Ui

$750 smso $1950
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stém zejména v Cechách duchu

nové doby ii" vv liov lije 11 že třeba

tu hodné oprav Jakmile mu čas

jen poněkud dovolí hodlá pro

zdejíí éeké školy vypracovali
zvláštní vyučovací osnovu dle kle-r- é

řídili by se všichni čeští lléítelé

1'kázkou jak dětem mělo by se

přednášeli bude jeho vyprávění o

třech velkých mužích (Hus tfííka

Komenský) V přednášce té způ-

sobem zábavné poutavým ukáže na
Husa jako na vzor odvahy na %Vi

ku jako na vzor síly a tni Komen-skéh- o

jako na vzor velikého vědě-

ní Přednáška již pořádá Sbor
české svob fckoly kotiati

bude se v pondělí dne íi dubna
v Sokolovně

PŘIJME SE kuchařka Stá-

lé míslii a slušný plat Hlaste s

v é jižní ' ul 'Mk''

I
Projev soustrasti

Vy!'iv nji iic lnuti i i'liiii hviii
lípl liiiiiiiii s iiikI rit inilniii lirilru

VIL 8EBE0Ň0VI

tinl Imlest 11 111 lr'iluii iiiíliivioilin
lnut m I t''lir'iii''' který veniiel
iliie H liliemi HeiH

llinf iijislěn lirnllrt milený ž

veliký hol TvíiJ lUkl na i rM
tmiírll 11 'f Iipjfliiné rílíll jsme %

TcIhhi

Za m Slovan tk 78 ZČBJ

VÍ liiilt

V (Imue Neli tfl lifcim lllllH

Vysloveni soustrasti

Vyslov lije nic tímto svoji iijiíni-1101- 1

KiinnlrHHt jmi

innn

Janu Vosmekovi

v Cedar Rapids la

ItuťlH njíšténi 'Inotl lúti'lé íi

Velký )u 'kk slíleli jsme i Vámi

Pokrok Zipadu

rodina Burov

OiiiuIih Nel ilne 17 Iitcim Iims

lelíloiá: pliiví' (ilelrcli jin vi'lť'UI

rYisiiliu ne jiinvčjnf iiiuly tAiiilýi-l- i i
Vlili: II jill'i lili í" í K I ín I "irltl liilillH'1 "
'Iimiís viŇlilltí" 11 pml fuJinllí Jsiiiii

ilitl 'r 1sWl Sllfl'll ilo VVi'
il- ji' il'l'!

"'' Ivťi krmié wiiíiy tcnlii líii--

II 'íílr

ni( y ' "
11'

liiilipliet Wllixl
'

II I ti- ' llllllulll
Vii- šiďřnviiřhv pml v k y n '!'

imlíi' I1ÍI1' iiiiiiiiťs 'íi UV

Milé iu'llíle h peilin Jih l'i-

'JUl1 Slulilí llllilVil tli' il'ltlln i'i tne

tri I - 'iiilf V íí telí '

i'!li'i!IIHÍi' tu- - il'lllivíli II pru
lllrilliiilltl SÍ lil'IVCI'1 1111'tl' ''Voilf Slil

ně Mi-l- ' li inniie Velicí vUiťr
'Au ii]inkiiji ní rněí

Juliu A It A David

Krásného n milébn překvape
ní d"ulalo n- -

p J II Sicjjrovi vy

sbiiižilému předsedovi řádu Slo

vím é XCHJ V ponď'lí tohoto

týdne při řádové schůzí Před 11

končením schůze byl p Kleiyer vy

volán a za své zásluhy o rokvél

spolku obdarován krásným závés

nim řetízkem se zlatým odnakem
Pall Steiiřer bvl tniloil tolito poZot
riosti velíce překvapen a značné

potěšen (íllltllliljelnel

- - Itcplatné lékařské i rundu

jíéhké léčeni V ťreihtou Mcdmu

Oolb ife J a Davenport ul ívlášt
ní pozornost věnuje se porodním

případům Veškeré léčení děje s

pod dohledem kollejních profeso
rů Tel OoukIis 1 lo7 Na zavo

lálií niliiiivl se Ve dne í V nocí i''
- Pan Váe Přibyl náš cestu

jící jednatel vrátil se ze své cesty

po Minnesotě a lowé v pondělí to

boto týdne Nil cestě té dařilo si

mu velmi dobře Od rodiny své

byl velmi vřele uvítán

-- - Když všechny ty plíctif syro
by drahé í levné thé nedovedly
kašel váš zastavili zkuste ISlaho

veétiíkový hnisám který je k do

stání v Čermákové lékárně mi J'l
ulicí :Jtř

- - Zdejší nedělní "World II"

rubl" přinesl zprávu n intervícwii

washingtonského dopísovalcle né
nu ekého denníku "Zeít" ve Vídni
se Kckrelářein Knotem Sekretář
Ifoot mluvil o přistéhovalccké o

tázee a tu přistěhování nás Cechů

Židů Kumiinů Poláků ii"kultnr
uieti itain (iiirovnava Ku vpauu
barbarů do říše románské Btkre- -

tář Root dopustil se tím hrubé u

rí&ky nuiíí národnosti dopustil iq
hanebného íinu přes který nemě

lo by se klidné přejiti k dennímu

pořádku Byli bychom špatnými
syny ivého národa kdybychom

bezpříkladnou urižku tuto vmete-

nou nám v tvář jedním z nejvýš- -

íích úředníků v zemi nechali bez

odvety Sekretář Root výrokem
tím dal na jevo úplnou neznalost

poměrft přístéhovaleckých jinak
nemohl by nás házeti do stejného
pytle nArody barbarskými Na- -

rod který dal svétu Komenského

Husa a celou legii velikánů ducha
není národem barbarským a sekre

tář Root o véci té mil by býti ná
ležitě poučen Cechové oiiimžIÍ n

south-omažt- í sejdou se na veřejné
schůzí dne !t březnu večer
v síni p J V Kašpara a zde o

této bude porokovátio

Doufejme že véichni krajané bez

rozdílu nábožcnsk&o a politické-
ho pfesvédčení do schůze této do-

staví se jako jeden muž tak aby

protest proti drzému uráženi naii
národnosti byl omatských Čechu

důstojným

— PŘIJMOU SE :i řádní Češti

páni na byt českou otravu v ě

1(11 1 Doiiis ul !t

- Oratiintíiký Odlior Sukola

chvslá si k sehráni piiiubivé hry

"Majitel huti" ( as kdV dlMtdio

hráli h' bude dosud určen není

ale lieopxnn uelhe j'j s t I n í d

lili j illiul" n Im MI ne ibiv iiio'

Nejít ušilll il pMtto trtté tsej-nhlď- f

lič jiilll huti literní V 'd é

ťr' jesl fi l'll olll bol ln'l' (i
II

CeliV Ju Jtlrt pp tip l i il M!
mlí ni 11 lii li a I ih ul
Kď V li utínej jieli # 1 t 1 v li jed
Ditl pl i de jHirilt Mv I In f

v I I I i n s i 1 tii un ii ti h 1

"slif "n i Ilií lbnllV Nřl

: i tu ji t4V '! stv i i i'ux M#tťU'
'

')' " O '' !' ri a ! i!'i
to 1 -- t í e t e - i i' mm v I

i I V 1 K fni j 1
1 í

I' I !f j

't'- tv í'- 'i t

obchodě zbožím střížním kterýž
vlastní

WM VAŠÁK

čís 1254 již 13 ul Omaha

Chlapecké Čepice od 10c nahoru

Chlapecké 'ovcralla' velkosti od

4 da 15 po 25c

Chlapecké-- košile velkosti 12' á

do 14 pD 25c

Piávé jímc obJtželi velkou zV

sobu jarních dámských "oxíords"
a "slíppcrsu" Jsou velmi pókné
— módní a stojí skutečné za pro-

hlédnutí Proto pťijdte!
WM VAŠÁK

Českému občanstvu! 1

líkož na naši národnost učiněn b I

hrubý útok v interv ievvii tajemní
ka Konin ve vídeňském "Zeilu"
svolávám seluií veškerého (Vši va

omažskélio i soiil h oinaskclio ď

Kašparovv síně na den lít bieiia
o H hod Večer Dostavte se VŠÍ

ehni bez rozdílu vyznání politické
ho neb náboženského

Kutil Ócrmák

tajemník Zvelebovaeího Klubu

- PŘIJME SE slušné děvče

musí být í dobrou kuchařkou Mu

lá rodina velká mzda llliistc s

v c 'J!70 Pacific St Telefon Kať

ley 'Jóló liltf

- I 'pozorúujcme kra jaiiy naš

na oznámku p Jos Němce él ilb
Willíam ul na jiném místě toho

to listu uveřejněnou Piiihi Něm

eovi podařilo se koupit i zvláštní

"bartrain" v mužských oblecích a

z té příčiny může krásné obleky
za velmi levnou cenu odporučit í

1'žijle této nad jiné vhodné příle
žílosli a neopomeňte si prohled
linutí jeho zásoby jarního n letní

ho zboží

HLEDAJÍ SE dva dobří truhlá

ří na pokládáni tvrdých podlah
Hlaste se u Franka Sefčíka JO n

Dominion nl„ Omaha Neb 2!HÍ

- Pan Karel IVIant Sekretář

české sekce Volné Myšlenky a re-

daktor Volné Školy z Pruhy i
skán byl pro Omahu na dvě před-

nášky a lze předpokládat že obě

budou éelné navštíveny Nejprve

přednášeli bude dne ó dubna ve-

čer v Sokolovně pří oslavě pamá-

tky stoletých narozenin Ladímíca

Kláeela a dále dne f dubna večer

rovněž v Sokolovně První před-nášk-

uspořádá spole'ný výbor
od Těl Jed Sokol a Svobodné

Obce a druhou Vzdělávací spolek

Kárej Havlíček llorovský Nu p

Pelanta se zdejší obecenstvo těší

velmi upřímné a není pdchyby ž"

obé přednášky zdaří se co možno

nejlépe
— Nejlepší Rock Spdng uhlí

obdržíte u Fr Novika Fřin lov-

ím v é 14PJ již l i ul Telefon

lied íifibO :ntf

- KRAJAN VÁCLAV VAK o- -

znamuje eeske veřejnosti Ze vy-

koupil pekařský závod od p líud

J Kinhnera v é 1 "V 4 Williaui

ul a tento nadále ve své správě

povede Všichni krajané jako dři-v- e

vzorné budou obsloužení zbo

zim cliiilnym za jetioz jakost
ručí $JZ

-- - Znamenitým požit kem pro ku

řáky jest bez odporu 5c doutník

"POIIKMIAN tilllL" které vyrá-b- í

Anton Třísku é 'lil I již Ifi

ul ('ilá po nich jioptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento
se těší K dostání jsou ve všech

hostincích i lékárnách Tel Hed

"UM tf
- Paní Marie 1'iliánlová mi-

lná pracovnice v ženských spo
í h bydlící v c in'J ji s ul

tílelrt v minulém t'ilnil jako dcle-irálk- a

Táboru holicími
'-

Ji"i {

A ve sjdii líNA kteří m

bí V lil si' Vork Neb Ve čtvrtek
'mnutého tídue opitné vtátili
do svého (Hiii n Vlile uvítána

!''! svojí imIhi mi která ji r její

tiep itiiiimml Velue post raOnia

Pí ALOISIE ZELENÁ

majitelka "Barjain Sturu"
U4 Wllliátu uhei

torhodU s uvpořiditi
KA2UY PÁTEK A SOBOTU

VELKÝ VYPRODEJ !

KUly {frn velkA pftkvpeti
Mntho vftlkýth licí Pfíjlt# a

pivíUMř let S li Mou

A!ih'i ZřU-ii-i

V ptd !t !(„ i „

t hn i n l v ji i 1 ik i

' !
4 t i I V! S 'l I I j

ki- A i V ttič-l- e iiš o i %

I' lil I i U t
'
h i In) i ti I

í l

l le t- li i jliŠjt i d ) I

b li d ( ' t'v 4 p i f) t i

f ! H'iÍ ! ni V v

Oznámení úmrtí a díkuvzdání 1

llliiliokiiii tnleiti ukliiViii iwiininii íine viiin nyfiii tšl-lu- i m ni
in v in e utišiv hiiv tíMlr yn ni

Ladislav Scbroň
tni! i LÍILV I i Lu A- r w uu"i

NAKUP ZA HOTOVÉ

500 mužských obleků

tím i Li In mcltt 4ii nit lik fiei lul ii Ziuli- -

ur-- t
lil ' vp 7 rl li MuruviV lim 7 t'ťi

l !i iiivnt lk rrlinh iik(U lntu Uikv kv i iliine k i

voiMviii vtidii rlťhí bky kin Um k L i iuiu j ik
♦mkuliv júiti iti v iiili4 m É4liiuiltk biti (tiiiuill (nalili l'lr Vittii lí i

uv rtWnl dik v ujmSimiii ťllH Nu ts 'i 4ainm
' l'itit V 91 k

Mne) iitilv I4le4l iMbtlii Mhhé Jíkr ti 41
ri: kkv'lMÍh tt kliufcík Vlétli ' kvllS S tlBlt (nilkál
fil :i l'iti:N Si '' li tu i In dua I lul M i t

ťirf " J4 1 í viily Úlu vii t liMn a l!k4'k š t
k i'Bin(- - J- Moivf I'isk4kii 4-- l'r kskv tUv

i l iHií rsl Kus ! I Kiiílv J t in s
ll i' I 'lllHÍ I II - 4 l V tu ih Uh iU IIIM
K i M Htii ! i t i 1 i v - S I K i

''' 'bk uloiiiM vVUm Husiv lilj-- j i ! u
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